



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT109	17/03/2020	1 / 2

NIF: 80089860L

ID Cliente: 43001540

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**ANTEQUERA RUBIALES. IVAN**

AVD. DE PORTUGAL,100.

06172 TORRE DE MIGUEL SESMERO

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe	
Centro:	BADAJOZ	Nº O.T.:	1072	Fecha O.T.:	02/03/2020
Tipo Máquina:	TRACTOR	Marca:	CASE IH	Modelo:	FARMALL 105C
Matricula:	E3168BGF	Nº Serie:	ZDJX52363	Horas/Km:	4200
1. DESMONTAR CUBO,MONTAR RETENES Y BRODAMIENTOS NUEVOS,CERRAR CUBO REDUCTOR Y PONER RUEDA.SUSTITUIR PIÑONES Y PERNS PLANETARIO					2.215,53
5165162	ANILLO DE RESORTE	2,00	5,6650	11,33	
84328458	CORONA DENTADA	1,00	394,0000	394,00	
84183888	PIÑÓN PLANETARIO	3,00	194,1500	582,45	
84380206	AGUJA DE RODILLO	200,00	0,3080	61,60	
84299880	PERNO	3,00	23,8150	71,45	
87309584	JUNTA DE ACEITE	1,00	112,7500	112,75	
47539809	EMPUJADOR DE RODILLO	2,00	128,7000	257,40	
84183884	ARANDELA DE EMPUJE	3,00	6,1050	18,32	
47519334	TORNILLO	4,00	1,5950	6,38	
14233834	PERNO	2,00	4,4550	8,91	
47797649	TORNILLO	6,00	0,9460	5,68	
47518946	SEMIEJE	1,00	450,0000	450,00	
87521513	JUNTA DE ACEITE	1,00	44,7500	44,75	
84266933	ANILLO DE CIERRE	1,00	34,8500	34,85	
4997436	CHAPA PROTECTORA PALIER	1,00	6,2700	6,27	
86977781	JUNTA TORICA	1,00	2,6400	2,64	
Repuestos				2.068,78	
DES	Desplazamiento/Kilometraje	70,00	0,4000	28,00	
Otros servicios				28,00	
MO	General cliente	1,00	28,0000	28,00	
MO	General cliente (Fuera de taller)	2,75	33,0000	90,75	
Mano de obra				118,75	



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT109	17/03/2020	2 / 2

NIF: 80089860L

ID Cliente: 43001540

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**ANTEQUERA RUBIALES. IVAN**

AVD. DE PORTUGAL,100.

06172 TORRE DE MIGUEL SESMERO

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
------------	-------------	----------	--------	---------

Total repuestos	2.068,78
Total otros servicios	28,00
Total mano de obra	118,75

Total importes	2.215,53
IVA General 21,00 % s/ 2.215,53	465,26

Términos de pago: Recibo Bancario 15  
Domiciliación bancaria: 0023 0078 \*\* \*\*\*\*\*7992  
Vencimientos: 01/04/2020 : 2.680,79 €  
Observaciones para el cliente:

<b>Total EUR</b>	<b>2.680,79</b>
------------------	-----------------

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

## **SIGAUS**

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

## **Garantía**

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.